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Gemeindepokal-
schießen 2012 

 
SG Holzolling 

SG Pienzenau-Thalham 
SG Weyarn 

 

ERGEBNISLISTE 
 

SAMSTAG, 12. JANUAR 2013 IN WEYARN 
 
 
 
 
 
 
Beiteiligung: 

 

Verein Luftgewehr Luftpistole Jugend Gesamt 
     

SG Weyarn 17 11 0 28 
SG Holzolling 18 11 12 41 
SG Pienzenau-Thalham 15 7 5 17 
     

Gesamt 50 29 17 96 
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Mannschaftspokal - Luftgewehr Pokal-Teiler  Summe 

      

1. Weyarn_LG Alkov Peter 4,1  632,2 
  Spiesl Heidi 35,8   
  Welz Daniel_LG 36,6   
  Hellwig Julian 40,6   
  Moosreiner Mieke 45,9   
  Baron Andrea_LG 60,6   
  Lehner Annemarie 89,5   
  Lehner Manfred 100,7   
  Boldt Klaus 107,3   
  Baumgarten Hanna 111,1   
  Lechner Walter 127,5 *  
  Lechner Margret 147,2 *  
  Baumgarten Andreas_LG 194,5 *  
  Welz Benjamin 395,9 *  
  Weber Magdalena 398,8 *  

  Alkov Renate 403,6 *  
  Fischbacher Rosi 427,9 *  
      

2. Pienzenau_LG Stigloher Josef 22,7  663,5 
  Kaßeckert Johannes 36,1   
  Steininger Karl sen. 44,6   
  Schäffler Martin 51,1   
  Kehrer Thomas 72,0   
  Kirschneck Günter_LG 72,1   
  Mammino Alessandro 78,1   
  Marschall Stefan 91,5   
  Kurz Anian 95,6   
  Steininger Karl jun. 99,7   
  Steininger Thomas 114,4 *  
  Stigloher Anian 117,6 *  
  Kurz Konrad 147,9 *  
  Niggl Josef 161,5 *  
  Brunner Georg 234,2 *  
      

3.  Holzolling_LG Werndl Liesi 27,2  867,9 
  Wohlrab Gerhard 51,0   
  Werndl Annette 62,0   
  Riedlechner Martin 62,1   
  Riedlechner Stefan 77,4   
  Glockner Benno 93,9   
  Kapfhammer Sissi 101,1   
  Wisgigl Franz 110,9   
  Riedlechner Lisa 124,2   
  Aman Michaela 158,1   
  Werndl Josef sen. 170,8 *  
  Luyn Wilmar van 171,2 *  
  Carozzi Matthias 198,2 *  
  Schattschneider Tanja 244,8 *  
  Numberger Klaus_LG 248,9 *  
  Bucher Johann 391,5 *  
  Riedlechner Heike 500,1 *  
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Mannschaftspokal - Luftpistole Pokal-Teiler  Summe 

      

1. Holzolling_LP Seidl Robert_LP 46,8  659,5 
  Sedlmayr Gustl 46,9   
  Throll Rudi 49,7   
  Weber Volker_LP 93,5   
  Numberger Klaus_LP 126,3   
  Werndl Josef jun._LP 129,4   
  Bucher Johann_LP 166,9   
  Hauswald Nils_LP 207,9 *  
  Möller Günter_LP 222,8 *  
  Janousch Erwin_LP 238,1 *  
  Wohlrab Gerhard_LP 343,4 *  
  Stadler Martin 418,5 *  
      

2. Weyarn_LP Schimanek Holger_LP 56,5  700,1 
  Richter Udo_LP 69,3   
  Hellwig Julian_LP 86,3   
  Kunze Robert_LP 112,8   
  Alkov Peter_LP 116,9   
  Boldt Klaus_LP 122,4   
  Moosreiner Stefan_LP 135,9   
  Welz Daniel_LP 178,1 *  
  Baumgarten Andreas_LP 182,9 *  
  Kirschneck Günter_LP 192,4 *  
  Richter Anita_LP 231,1 *  
      

3. Pienzenau_LP Kurz Anian_LP 99,0  1911,5 
  Brunner Georg_LP 143,7   
  Steininger Thomas_LP 180,3   
  Steininger Karl jun._LP 262,6   
  Kaßeckert Johannes_LP 277,5   
  Vogl Leonhard 297,3   
  Stigloher Anian_LP 651,1   
      

Mannschaftspokal - Jugend DSB-Wertung  Summe 
      

1. Pienzenau_Jugend 1 Kurz Christina 85,0  270,4 
  Kurz Thomas 92,4   
  Höß Antonia 93,0   
      

2. Holzolling_Jugend 1 Thein Niklas 79,0  364,9 
  Gogl Tobias 127,4   
  Lechner-Raith Michael 158,5   
      

3. Holzolling_Jugend 3 Klinkicht Marcus 73,7  729,8 
  Wiesboeck Johannes 207,4   
  Riedlechner Carina 448,7   
      

4. Holzolling_Jugend 2 Thein Niklas_LP 233,2  1766,7 
  Thrainer Florian_LP 468,5   
  Gogl Tobias_LP 1065,0   
      

5. Holzolling_Jugend 4 Wiesboeck Johannes_LP 138,0  1981,1 
  Lechner-Raith Michael_LP 891,5   
  Klinkicht Marcus_LP 951,6   
      

6. Pienzenau_Jugend 2 Rieder Anna-Lena 136,4  10384,1 
  Birmoser Toni 247,7   
  NN 10000,0   
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Gemeinde-Meister - Luftgewehr  Ringe   

      

1. Hellwig Julian Weyarn_LG 194   
2. Werndl Annette Holzolling_LG 192   
3. Kehrer Thomas Pienzenau_LG 191   
4. Kapfhammer Sissi Holzolling_LG 190   
5. Kaßeckert Johannes Pienzenau_LG 190   
6. Alkov Peter Weyarn_LG 189   
7. Kirschneck Günter_LG Pienzenau_LG 187   
8. Welz Daniel_LG Weyarn_LG 187   
9. Steininger Karl sen. Pienzenau_LG 183   
10. Marschall Stefan Pienzenau_LG 182   
11. Baron Andrea_LG Weyarn_LG 182   
12. Riedlechner Martin Holzolling_LG 180   
13. Riedlechner Stefan Holzolling_LG 179   
14. Schäffler Martin Pienzenau_LG 179   
15. Wohlrab Gerhard Holzolling_LG 176   
16. Glockner Benno Holzolling_LG 175   
17. Stigloher Josef Pienzenau_LG 172   
18. Mammino Alessandro Pienzenau_LG 171   
19. Spiesl Heidi Weyarn_LG 169   
20. Aman Michaela Holzolling_LG 168   
21. Moosreiner Mieke Weyarn_LG 167   
22. Riedlechner Lisa Holzolling_LG 164   
23. Werndl Josef sen. Holzolling_LG 164   
24. Wisgigl Franz Holzolling_LG 161   
25. Lehner Manfred Weyarn_LG 161   
26. Lechner Margret Weyarn_LG 158   
27. Boldt Klaus Weyarn_LG 157   
28. Kurz Konrad Pienzenau_LG 153   
29. Welz Benjamin Weyarn_LG 150   
30. Steininger Thomas Pienzenau_LG 149   
31. Brunner Georg Pienzenau_LG 148   
32. Niggl Josef Pienzenau_LG 148   
33. Kurz Anian Pienzenau_LG 146   
34. Steininger Karl jun. Pienzenau_LG 146   
35. Werndl Liesi Holzolling_LG 144   
36. Baumgarten Hanna Weyarn_LG 143   
37. Luyn Wilmar van Holzolling_LG 142   
38. Lechner Walter Weyarn_LG 142   
39. Baumgarten Andreas_LG Weyarn_LG 141   
40. Schattschneider Tanja Holzolling_LG 140   
41. Stigloher Anian Pienzenau_LG 138   
42. Carozzi Matthias Holzolling_LG 137   
43. Numberger Klaus_LG Holzolling_LG 137   
44. Lehner Annemarie Weyarn_LG 135   
45. Weber Magdalena Weyarn_LG 133   
46. Bucher Johann Holzolling_LG 132   
47. Alkov Renate Weyarn_LG 124   
48. Riedlechner Heike Holzolling_LG 109   
49. Fischbacher Rosi Weyarn_LG 106   
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Gemeinde-Meister - Luftpistole  Ringe   

      

1. Alkov Peter_LP Weyarn_LP 192   
2. Sedlmayr Gustl Holzolling_LP 182   
3. Numberger Klaus_LP Holzolling_LP 179   
4. Welz Daniel_LP Weyarn_LP 175   
5. Hellwig Julian_LP Weyarn_LP 173   
6. Seidl Robert_LP Holzolling_LP 172   
7. Kurz Anian_LP Pienzenau_LP 172   
8. Kirschneck Günter_LP Weyarn_LP 172   
9. Schimanek Holger_LP Weyarn_LP 172   
10. Werndl Josef jun._LP Holzolling_LP 170   
11. Baumgarten Andreas_LP Weyarn_LP 170   
12. Richter Anita_LP Weyarn_LP 170   
13. Bucher Johann_LP Holzolling_LP 169   
14. Moosreiner Stefan_LP Weyarn_LP 169   
15. Richter Udo_LP Weyarn_LP 169   
16. Hauswald Nils_LP Holzolling_LP 165   
17. Weber Volker_LP Holzolling_LP 163   
18. Throll Rudi Holzolling_LP 162   
19. Kunze Robert_LP Weyarn_LP 162   
20. Janousch Erwin_LP Holzolling_LP 157   
21. Kaßeckert Johannes_LP Pienzenau_LP 155   
22. Boldt Klaus_LP Weyarn_LP 139   
23. Vogl Leonhard Pienzenau_LP 136   
24. Brunner Georg_LP Pienzenau_LP 134   
25. Steininger Karl jun._LP Pienzenau_LP 127   
26. Wohlrab Gerhard_LP Holzolling_LP 115   
27. Stadler Martin Holzolling_LP 109   
28. Steininger Thomas_LP Pienzenau_LP 86   
29. Stigloher Anian_LP Pienzenau_LP 65   

      
Gemeinde-Meister - Jugend  Ringe   

      

1. Kurz Christina Pienzenau_Jug 1 194   
2. Höß Antonia Pienzenau_Jug 1 190   
3. Thein Niklas Holzolling_Jug 1 185   
4. Kurz Thomas Pienzenau_Jug 1 174   
5. Gogl Tobias Holzolling_Jug 1 166   
6. Wiesboeck Johannes Holzolling_Jug 3 157   
7. Lechner-Raith Michael Holzolling_Jug 1 156   
8. Klinkicht Marcus Holzolling_Jug 3 151   
9. Thein Niklas_LP Holzolling_Jug 2 147   
10. Rieder Anna-Lena Pienzenau_Jug 2 147   
11. Thrainer Florian_LP Holzolling_Jug 2 141   
12. Lechner-Raith Michael_LP Holzolling_Jug 4 140   
13. Birmoser Toni Pienzenau_Jug 2 125   
14. Gogl Tobias_LP Holzolling_Jug 2 117   
15. Klinkicht Marcus_LP Holzolling_Jug 4 117   
16. Riedlechner Carina Holzolling_Jug 3 99   
17. Wiesboeck Johannes_LP Holzolling_Jug 4 62   
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Sachpreise LG und LP gedrittelt  Teiler   

      

1. Alkov Peter Weyarn_LG 4,1   
2. Stigloher Josef Pienzenau_LG 22,7   
3. Klinkicht Marcus Holzolling_Jug 3 24,7   
4. Werndl Liesi Holzolling_LG 27,2   
5. Spiesl Heidi Weyarn_LG 35,8   
6. Kaßeckert Johannes Pienzenau_LG 36,1   
7. Welz Daniel_LG Weyarn_LG 36,6   
8. Hellwig Julian Weyarn_LG 40,6   
9. Steininger Karl sen. Pienzenau_LG 44,6   
10. Moosreiner Mieke Weyarn_LG 45,9   
11. Seidl Robert_LP Holzolling_LP 46,8   
12. Sedlmayr Gustl Holzolling_LP 46,9   
13. Throll Rudi Holzolling_LP 49,7   
14. Wohlrab Gerhard Holzolling_LG 51,0   
15. Schäffler Martin Pienzenau_LG 51,1   
16. Schimanek Holger_LP Weyarn_LP 56,5   
17. Baron Andrea_LG Weyarn_LG 60,6   
18. Werndl Annette Holzolling_LG 62,0   
19. Riedlechner Martin Holzolling_LG 62,1   
20. Thein Niklas Holzolling_Jug 1 64,0   
21. Kurz Thomas Pienzenau_Jug 1 66,4   
22. Richter Udo_LP Weyarn_LP 69,3   
      

23. Kehrer Thomas Pienzenau_LG 72,0   
24. Kirschneck Günter_LG Pienzenau_LG 72,1   
25. Riedlechner Stefan Holzolling_LG 77,4   
26. Mammino Alessandro Pienzenau_LG 78,1   
27. Kurz Christina Pienzenau_Jug 1 79,0   
28. Höß Antonia Pienzenau_Jug 1 83,0   
29. Rieder Anna-Lena Pienzenau_Jug 2 83,4   
30. Hellwig Julian_LP Weyarn_LP 86,3   
31. Lehner Annemarie Weyarn_LG 89,5   
32. Marschall Stefan Pienzenau_LG 91,5   
33. Gogl Tobias Holzolling_Jug 1 93,4   
34. Weber Volker_LP Holzolling_LP 93,5   
35. Glockner Benno Holzolling_LG 93,9   
36. Kurz Anian Pienzenau_LG 95,6   
37. Kurz Anian_LP Pienzenau_LP 99,0   
38. Steininger Karl jun. Pienzenau_LG 99,7   
39. Lehner Manfred Weyarn_LG 100,7   
40. Kapfhammer Sissi Holzolling_LG 101,1   
41. Boldt Klaus Weyarn_LG 107,3   
42. Wisgigl Franz Holzolling_LG 110,9   
43. Baumgarten Hanna Weyarn_LG 111,1   
44. Kunze Robert_LP Weyarn_LP 112,8   
45. Steininger Thomas Pienzenau_LG 114,4   
46. Lechner-Raith Michael Holzolling_Jug 1 114,5   
47. Alkov Peter_LP Weyarn_LP 116,9   
48. Stigloher Anian Pienzenau_LG 117,6   
49. Boldt Klaus_LP Weyarn_LP 122,4   
50. Riedlechner Lisa Holzolling_LG 124,2   
51. Numberger Klaus_LP Holzolling_LP 126,3   
52. Lechner Walter Weyarn_LG 127,5   
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Sachpreise LG und LP gedrittelt  Teiler   

      

53. Werndl Josef jun._LP Holzolling_LP 129,4   
54. Moosreiner Stefan_LP Weyarn_LP 135,9   
55. Brunner Georg_LP Pienzenau_LP 143,7   
56. Lechner Margret Weyarn_LG 147,2   
57. Kurz Konrad Pienzenau_LG 147,9   
58. Aman Michaela Holzolling_LG 158,1   
59. Niggl Josef Pienzenau_LG 161,5   
60. Wiesboeck Johannes Holzolling_Jug 3 164,4   
61. Bucher Johann_LP Holzolling_LP 166,9   
62. Werndl Josef sen. Holzolling_LG 170,8   
63. Luyn Wilmar van Holzolling_LG 171,2   
64. Birmoser Toni Pienzenau_Jug 2 172,7   
65. Welz Daniel_LP Weyarn_LP 178,1   
66. Thein Niklas_LP Holzolling_Jug 2 180,2   
67. Steininger Thomas_LP Pienzenau_LP 180,3   
68. Baumgarten Andreas_LP Weyarn_LP 182,9   
69. Kirschneck Günter_LP Weyarn_LP 192,4   
70. Baumgarten Andreas_LG Weyarn_LG 194,5   
71. Carozzi Matthias Holzolling_LG 198,2   
72. Hauswald Nils_LP Holzolling_LP 207,9   
73. Möller Günter_LP Holzolling_LP 222,8   
74. Richter Anita_LP Weyarn_LP 231,1   
75. Brunner Georg Pienzenau_LG 234,2   
76. Janousch Erwin_LP Holzolling_LP 238,1   
77. Schattschneider Tanja Holzolling_LG 244,8   
78. Numberger Klaus_LG Holzolling_LG 248,9   
79. Steininger Karl jun._LP Pienzenau_LP 262,6   
80. Kaßeckert Johannes_LP Pienzenau_LP 277,5   
81. Vogl Leonhard Pienzenau_LP 297,3   
82. Wohlrab Gerhard_LP Holzolling_LP 343,4   
83. Riedlechner Carina Holzolling_Jug 3 347,7   
84. Bucher Johann Holzolling_LG 391,5   
85. Welz Benjamin Weyarn_LG 395,9   
86. Weber Magdalena Weyarn_LG 398,8   
87. Alkov Renate Weyarn_LG 403,6   
88. Thrainer Florian_LP Holzolling_Jug 2 409,5   
89. Stadler Martin Holzolling_LP 418,5   
90. Fischbacher Rosi Weyarn_LG 427,9   
91. Riedlechner Heike Holzolling_LG 500,1   
92. Stigloher Anian_LP Pienzenau_LP 651,1   
93. Wiesboeck Johannes_LP Holzolling_Jug 4 670,0   
94. Lechner-Raith Michael_LP Holzolling_Jug 4 831,5   
95. Klinkicht Marcus_LP Holzolling_Jug 4 868,6   
96. Gogl Tobias_LP Holzolling_Jug 2 982,0   
      
      

      
 


